
COMUNE DI SCILLATO
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

SINDACO

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

DETERMINA N. 10 DEL 01-07-2022

Oggetto:

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA
DETERMINAZIONE N. 9 DEL  16.06.2022 AVENTE AD
OGGETTO " CONFERIMENTO INCARICO DI ESPERTO DEL
SINDACO A TITOLO GRATUITO AI SENSI DELL'ART.14
DELLA L.R. 7/92 E S.M.I. PER CONSULENZA IN MATERIA DI
BILANCIO - CONTABILITA E FINANZE ".

Vista la determinazione n. 9 del 16.06.2022 avente ad oggetto “:  CONFERIMENTO
INCARICO DI ESPERTO DEL SINDACO A TITOLO GRATUITO AI SENSI DELL’ART.14
DELLA L.R. 7/92 E S.M.I. PER CONSULENZA IN MATERIA DI BILANCIO -
CONTABILITA’ E FINANZE”;

Rilevato che:
 nella parte della motivazione e nella parte dispositiva, della determinazione di cui sopra,
per mero refuso è stato erroneamente indicato  “dopo l’approvazione del bilancio e lo
stanziamento della correlata spesa, sarà possibile prevedere un corrispettivo per l’incarico
da espletare nel periodo che residua” ed inoltre nella parte dispositiva per mero refuso non
sono state indicate le generalità dell’esperto nominato dal Sindaco;

Considerato che il restante contenuto della determinazione n. 9/2022 sopracitata non
necessita di alcuna modifica, si ritiene opportuno rettificare la propria determinazione
n.9/2022  cassando nella parte della motivazione e del dispositivo la parte ““dopo
l’approvazione del bilancio e lo stanziamento della correlata spesa, sarà possibile
prevedere un corrispettivo per l’incarico da espletare nel periodo che residua” ed
aggiungendo nel dispositivo dopo conferire ”fino all’approvazione del bilancio di previsione
2022, al dott. Guzzio Antonino nato a Collesano il 16.02.1968 ed ivi residente in via
Vincenzo Florio n. 70

Visti:
l’art. 9 della L.R. n. 5/2021 che sostituisce l’art. 14 della L.R.n.7/92 e s.m.i. la L.R.
n.30/2000 e s.m.i.
l’O.A.EE.LL.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Determinazione n.  del            - Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.
(CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI SCILLATO - SINDACO
 Via Mattarella, 46 – 89021 Scillato (PA)

Pag. 1



DETERMINA

Per le considerazioni formulate in premessa:
1) di rettificare la propria determinazione n.9/2022  cassando nella parte della motivazione
e del dispositivo la parte ““dopo l’approvazione del bilancio e lo stanziamento della
correlata spesa, sarà possibile prevedere un corrispettivo per l’incarico da espletare nel
periodo che residua” ed aggiungendo nel dispositivo dopo conferire ” fino all’approvazione
del bilancio di previsione 2022 al dott. Guzzio Antonino nato a Collesano il 16.02.1968 ed
ivi residente in via Vincenzo Florio n. 70 ;

2) di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 9/2022;

Il Sindaco
 Giuliano Cortina

(Sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 445/2000,
del D.Lgs. 82/2005, e norme collegate)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-

Determinazione n.  del            - Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.
(CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI SCILLATO - SINDACO
 Via Mattarella, 46 – 89021 Scillato (PA)

Pag. 2


